ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT
Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586

Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 002/2017.

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2017

A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº
002/2017 da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste – MT, nos termos dos
itens 6 e 6.1 do Edital nº. 002/2017, visando atender aos princípios constitucionais
da legalidade, da impessoalidade, publicidade e transparência;

RESOLVE:

Divulgar gabarito oficial após os recursos impetrados e analisados.

GABARITO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

QUESTÕES ----- ----- ----- -----

01 A_____ ANULADA C_____ D_____

02 A_____ B_____ C_____ D__X___

03 A___X__ B_____ C_____ D_____

04 A_____ B_____ C__X___ D_____

05 A_____ B_____ C_____ D__X___

06 A_____ B__X___ C_____ D_____

07 A_____ B__X___ C_____ D_____

08 A_____ B__X___ C_____ D_____

09 A ____ B_____ C_____ D__X__

10 A_____ B_____ C___X__ D_____

11 A_____ B__X___ C_____ D_____

12 A_____ B_____ C__X___ D_____

13 A____ B___X__ C_____ D_____

14 A_____ B_____ C___X__ D_____

RESPOSTAS

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT
Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586

Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br

15 A_____ B__X___ C_____ D_____

16 A__X___ B_____ C_____ D_____

17 A___X__ B_____ C_____ D_____

18 A_____ B_____ C_____ D__X__

19 A_____ B_____ C__X___ D_____

20 A___X__ B_____ C_____ D_____

21 A_____ B__X___ C_____ D_____

22 A_____ B_____ C__X___ D_____

23 A_____ B____ C__X___ D_____

24 A_____ B__X___ C_____   D_ __

25 A_____ B_____ C_____ D__X__

26 A_____ B__X___ C_____ D_____

27 A____ B_____ C__X___ D_____

28 A_____ ANULADA C_____ D____

29 A_____ B_____ C_X____ D_____

30 A____ B__X___ C_____ D_____

CARGO: FISCAL DE VIGILÃNCIA SANITÁRIA

QUESTÕES ----- ----- ----- -----

01 A_____ B__X___ C_____ D_____

02 A_____ B_____ C_____ D__X___

03 A_____ B__X___ C_____ D_____

04 A_____ B___X__ C_____ D_____

05 A_____ B_____ C_____ D__X___

06 A_____ B_____ C_____ D___X__

07 A_____ B_____ C_X____ D_____

08 A__X___ B_____ C_____ D_____

09 A_____ B_____ C__X___ D____

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT
Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586

Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br

10 A_____ B_____ C___X__ D_____

11 A_____ B_____ C_____ D__X___

12 A_____ B_____ C_____ D__X___

13 A__X___ B_____ C_____ D_____

14 A_____ B_____ C__X___ D_____

15 A_____ B___X__ C_____ D_____

16 A__X___ B_____ C_____ D_____

17 A_____ B_____ C___X__ D_____

18 A_____ B_____ C___X__ D_____

19 A_____ B__X___ C_____ D_____

20 A__X___ B_____ C_____ D_____

21 A_____ B_____ C_____ D__X___

22 A__X___ B_____ C_____ D_____

23 A_____ B_____ C_X____ D_____

24 A_____ B_____ C_____ D__X___

25 A___X__ B_____ C_____ D_____

26 A_____ B_____ C__X___ D_____

27 A_____ B_____ C_____ D__X___

28 A_____ B_____ C_____ D__X___

29 A__X___ B_____ C_____ D_____

30 A_____ B_____ C_____ D__X___

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/